
Uchwala Nr XK/105/2008
Rady Gminy Kolbiel

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomosci
oni/ zwoInien w podatku od nieruchomosci na 2009 rok

Na podstawieart.l8 ust.2pkt.8, art. 40 ust.I, art.42 ustawyzdnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekstjednolityDz. U. z 2001 r.Nr i42poz.l591 z p6zniejszymi zmianami)wzwiazku
z art. 5, art. 6 ust.i2, art.7 ust.3, art.20 ust.l ustawy z dnia I2 stycznia ]991r. o podatkach i
optatacb lokalnych '' (tekstjednoIity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz.844 z p6zniejszymi zmianami)
oraz obwieszczeniem Ministra Finans6w z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie wysokosci g6rnych
granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych w 2009 r. (Monitor Polski Nr 59
poz.531), Rada Gminy Kolbiel uchwaIa, co nastepuje:

Okresla sie_ wysokosc stawck podatku od nieruchomosci obowiazujqcych na 2009 r. w
wysokosci:

1. Od budynk6w lub ich cz^sci:

a) od budynk6w mieszkalnych od 1 m ^ powierzchni uzytkowej 0,58 zl.

b) zwia^zanych z prowadzeniem dziaklnosci gospodarczej oraz od
budynk6w mieszkalnych lub ich cz^sci zaj^tych na prowadzenie

dziatalnosci gospodarczej od 1 m ^ powierzchni uzytkowej 16,00 zl.

c) zajetych na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej w zakresie
obrotu kwalifikowanym materiatem siewnym od 1 m^
powierzchni uzytkowej 9,24 zl.

d) zaj$tych na prowadzenie dziaJalnosci gospodarczej w zakresie
udzielania swiadczen zdrowotnych od 1 m ^ powierzchni uzytkowej 4,01 zl.

e) pozostabych, wtym zaj^tych na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnosci pozytku publicznego przez organizacje pozytku publicznego
od 1 m^ powierzchni uzytkowej 5,50 zl.

2. Od grunt6w:

a) zwiqzanych zprowadzeniem dzialalnosci gospodarczej, bez
wzgl^du na spos6b zakwalifikowania w ewidencji grunt6w i
budynk6wod 1 m^ powierzchni O,70zl



b) podjeziorami, zaj$tych na zbiorniki wodne retencyjne Iub
elektrowni wodnych od 1 hapowierzchni 3,90 zl.

c) pozostafych, w tym zaj$tych na prowadzenie odpJatnej statutowej
dzialalnosci pozytku puhlicznego przez organizacje pozytku
publicznegood 1 rn^ powierzchni O,24zl.

3. Od budowli:

- 2% ich wartosci okreslonych na podstawie art. 4 ust. 1 pkt.3 i ust.3 -7 przywolywanej
ustawy o podatkach i oplatach lokalnych.

Zwalnia sie. z podatku od nieruchomosci:
1 . Budynki pozostate stanowia_ce wtasnosc (wsp6lwiasnosc) emeryt6w i rencist6w, kt6rzy

przekazali gospodarstwo rolne w zamian za swiadczenia wynikajace z ustawy o
ubezpieczeniu spotecznym rolnik6w lub rentach strukturalnych.

2. Grunty i budynki zaj$te na 3wietlice wiejskie oraz wykorzystywane przez wsp6lnoty
wiejskie.

3. Grunty, budynki stanowiaee wlasnosc (wsp6hvtasnosc) Gminy Kotbiel, nie zaj^te i nie
przekazane we wladanie innym podmiotom.

4. Grunty i budynki zwiazane z zapewnieniem ochrony przeciwpozarowej i bezpieczenstwa
publicznego oraz realJzacjq. zadan z zakresu kultury, kultury fizycznej i sportu, opieki
spoiecznej.

5. Grunty i budynki zaj^te na cele mieszkalne zwia^zk6w wyznaniowycb.
6. Grunty sklasyfikowane, jako drogi, nieobj^te zwolnieniem ustawowym.

Zwolnienia, o kl6rych mowa w g 2 nie obejmuja^ nieruchomosci zaj^tych na prowadzenie
dziatalnosci gospodarczej,

Wykonanie uchwafy powierza si? W6jtowi Gminy.

$5

Traci moc Uchwala Rady Gminy Kotbiel Nr XI/60/2007 z dnia 2 1 listopada 2007 r.

S7
Uchwaia podlega ogloszeriiu w Dzienniku Urz^dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego.

Uchwak wchodzi w zycie po upfywie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urz^dowym
Wojew6dztwa Mazowieckiego i ma moc obowiazujaca^na 2009 r.

PRZEWODNICZACY
G M I N Y

A/am Roslamcc


